
Tilkaldevikarer søges til Jasminvej 6-14 - Social
Pædagogisk Center Næstved

På Jasminvej 6-14 har vi plads til 21 voksne personer med varig nedsat fysisk eller psykisk
funktionsevne. Borgerne bor i et etplans klyngebyggeri, bestående af 21 to-rums lejligheder med
egen terrasse. Alle har adgang til stort fællesrum. Byggeriet er opdelt i tre teams. Alle på Jasminvej
profiterer af en eller anden form for sansemotorisk stimulering.
Vi søger tilkaldevikarer som er rolige og stabile, til at indgå i en personalegruppe, som består af
pædagoger, SSH og omsorgshjælpere. Du skal kunne rumme borgere med forskellige grader af
udviklingshæmning, kendskab og erfaring til/ med borgergruppen foretrækkes. Vi har fokus på at
understøtte igangværende tiltag hos den enkelte borger, og arbejder ud fra den narrative og
anerkendende tilgang, ydermere er vi i gang med at implementere en neuropædagogisk
forståelsesramme og KRAP metoden. 
Vi tilbyder

et dejligt bofællesskab med god atmosfære blandt borgere, pårørende og personale●

en spændende arbejdsplads med mange faglige udfordringer●

positive og engagerede kolleger i et arbejdsmiljø med mulighed for udvikling●

at du kan arbejde tværfagligt●

Vi forventer, at du

er fleksibel, nærværende, stabil og rolig●

tager ansvar for dit arbejdsmiljø●

er god til at samarbejde og har en tydelig kommunikation●

kan tage ansvar og handle ud fra overordnede værdier og målsætninger●

har gennemslagskraft, er selvstændig og ansvarsbevist●

har grundlæggende IT-kompetencer og kan anvende kommunens fagsystem ●

Præsentation af virksomheden: 
Socialpædagogisk Center Næstved er kommunens botilbud og som yder støtte til borgere med
funktionsnedsættelse. Vi er en arbejdsplads i udvikling, hvor alle arbejder ud fra en anerkende og
værdsættende samt narrativ tilgang. Medborgerskab og selvbestemmelse er et vigtigt
fokusområde. Vi lægger vægt på trivsel og samarbejde i opgaveløsningen.
Hele virksomheden er netop startet en implementeringsproces omkring fællesværdier.
Værdierne er:

Vi finder vejen sammen●

Mestre livets vilkår●

Fokus på livet●

Et attraktivt sted at bo og leve●

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og SL.
Tiltrædelse snarest muligt.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Afdelingsleder Jonas Jeppson på telefon 2011 9107.
Ansøgningsfrist er tirsdag den 29. oktober 2024.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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